

蓝田县畜禽粪污资源化利用整县推进项目

设备采购合同

甲方：蓝田县农业农村局

乙方：陕西栋桦工贸有限公司

签订日期：2015 年 5 月 30 日

合同一般条款

甲方：蓝田县农业农村局

乙方：陕西栋桦工贸有限公司

一、合同内容：蓝田县畜禽粪污资源化利用整县推进项目设备采购，具体详见附件清单

二、合同价款：

1、合同总价：人民币 9662700.00 元 大写：（玖佰陆拾陆万贰仟柒佰元整）

2、合同总价：包括新设备制造费、保管费、运杂费、装卸费、保险费、管理费、安装调试费、培训费、税金及其它相关的一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算：

1、付款方式：

①合同签订后付 40%合同价款，付款前乙方向甲方提供所需发票及相关手续。全部设备到货至甲方指定地点后，经验收合格后，甲方向乙方付60%的合同价款，付款前乙方向甲方提供所需发票及相关手续。

②付款前，乙方应向甲方提供等额合法有效发票，附详细清单。

2、结算方式：由采购双方签订合同时具体约定。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交甲方。

四、交货条件：

1、交货地点：甲方指定地点

2、交货期：自合同签订之日起60天内安装调试完成。

3、质保期：3 年

五、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装、拆除、改造的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证：

1. 质量要求：

中标人提供的产品(设备)及材料必须保证质量可靠，均为国优产品(设备)，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求，招标文件未明确要求的内容，采购人须按招标产品(设备)主流标准配置或以采购人的补充要求为准。

2、设备安装、调试及验收标准

包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。中标人应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

运输：运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

安装、调试及培训：中标人负责所有设备的安装、调试、培训工作，包含安装的其他材料和配件等所有费用一次包死在总价内。每套设备安装调试完毕后，中标人必须安排技术人员对使用单位的设备管理人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。

供应商所投的货物为全新(原装)产品。本项目所指的货物及服务应符合采购人要求的技术规格和标准：国内货物或合资厂的货物必须具备出厂合格证。中标人交货时应将所供货物的所有相关资料一并交付给采购人。

验收按国家有关的规定、规范、验收报告单及本合同的有关约定进行。货物运抵交货地点前，中标人约请采购人时间，双方派出代表前往工作现场，双方进行箱外验收。供货产品由双方在约定时间一次性共同开箱验收，如发现缺少、损坏部件或者有不符合合同约定的其他情形的，中标人须及时补给或更换，如因此造延期供货，采购人有权按延期交货索赔。

七、技术服务：

1、对技术服务的要求：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱、清单、操作手册、使用说明。检测报告、维护手册、服务指南等资料)，现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其他技术资料。

3、售后服务

3-1、质保期内维保标准不得低于国家标准及相关规定。

3-2、如果乙方在收到通知后 2 天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从合同价款中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应提供相应的中文的技术文件。

4-2、必须的其它技术资料。

4-3、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收：

通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、采购代理机构共同进行验收，验收费用由中标单位支付（备注：如有验收需向采购代理机构支付金额 3000-5000 元不等）；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件及投标文件、澄清及国家相应的标准、规范等为依据。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、本合同履行期间，如乙方未能按照本合同约定完成相应目标成效要求，甲方有权要求乙方按照本合同总价款 30%支付违约金，同时甲方有权视乙方违约情况决定是否单方解除本合同，并要求乙方赔偿甲方损失。

3、除本合同另有约定或因不可抗力情形之外，任何一方因违反本合同项下的任何义务或保证与承诺不实的，即构成违约，应向对方承担违约责任，赔偿因违反合同而给对方造成的全部实际产生的直接经济损失。

4、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、争议：

双方当事人约定，在履行合同过程中产生争议时：

- (1) 请合同管理部门和其他有关部门调解；
- (2) 合同争议调解不成的，按下列第 2) 种方式解决：
 - 1) 提交_____仲裁委员会申请仲裁；
 - 2) 依法向项目所在地人民法院提起诉讼。

十一、合同组成：

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、供货设备技术规格及参数表

十二、合同生效及其它：

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式肆份，甲方、乙方双方各执贰份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为蓝田县农业农村局。

4、生效时间：2025 年 月 日

甲方：蓝田县农业农村局（盖章）

乙方：陕西栎桦工贸有限公司（盖章）

法定代表人/委托代理人 

法定代表人/委托代理人 

地 址：蓝田县兰新路 45 号

地 址：陕西省延安市宝塔区市场沟
酿造厂 1 单元-601 室

开户银行：

开户银行：中国农业银行股份有限公司
延安枣园路支行

账 号：

账 号：26905601040008725

签约日期：2025 年 5 月 30 日

签约日期：2025 年 5 月 30 日

附清单

项目名称: 蓝田县畜禽粪污资源化利用整县推进项目设备采购

项目编号: SXJTZB-ZC-GK20240809

序号	名称	品牌	规格	原产地及制造厂名	单价(元)	数量	单位	合计
1	污水提升泵	肃威	口径约: 100mm 流量: $\geq 70\text{m}^3$ 扬程: $\geq 30\text{m}$ 功率: 15kw; 大通道叶轮, 漩涡式、叶轮刀片直径约 100mm。纯铜电机。	上海、上海 肃威泵业(集团)有限公司	18800.00	97	台	1823600.00
2	耦合装置	肃威	球墨铸铁, 口径 DN100	上海、上海 肃威泵业(集团)有限公司	2500.00	97	台	242500.00
3	控制柜	肃威	一备一用, 尺寸约: 400*300*200mm 含总闸、电源切换装置、空开、启停按钮等; 工作电压: 380V $\pm$ 10% 具备直接启动、自耦减压启动及降压启动等启动方式; 设有液位控制型、压力控制型、温度控制型、空调联接型、潜污泵专用型及消防控制型等类型; 具有主回路短路、缺相、过流及专用泵	上海、上海 肃威泵业(集团)有限公司	2000.00	97	台	194000.00

				的泵体泄漏、定子绕组的超温等保护功能。 控制台数及方式：单控、一控二、一控三、一控四等。 具有液位控制、压力控制、温度控制、时间控制、空调水泵控制、消防、喷淋控制、潜水泵专用控制、带双电源控制等。					
4	固液分离机	兴达	滚筒微滤式，主机台，抽粪泵 1 台、钢丝软管 8 米、电控箱一个、回流阀一个。尺寸适配箱体。 处理量≥40m³，材质：不锈钢+铸铁	河南、河南兴达重工科技有限公司	39160.00	28	台	1096480.00	
5	输送带	兴达	12m*0.6m(长*宽)，600 宽输送带 12 米长，≥4 千瓦电机，减速机 XWD4，防跑偏装置，调心支架，两级防跑偏，开关电源纠偏，主机 12 号槽钢+50*50mm 方钢，热镀锌材质，输送滚轮直径约 270mm，拖轮直径约 75mm。	河南、河南兴达重工科技有限公司	17800.00	4	套	71200.00	
6	翻拌机	兴达	功率：≥95KW；转速：≥2200r/min；滚筒直径：≥800mm；驱动方式：液压；工作宽度：≥3600mm；最大处理量：≥1250m³/h；履带轨距约 3750mm	河南、河南兴达重工科技有限公司	297600.00	1	台	297600.00	
7	位移机	兴达	外形尺寸约：3.8m*1.3m*1.5m，100*150mm 碳钢材质，自动移位功率≥1.5kw，4 个轮子直径 250*55mm，控制系统	河南、河南兴达重工科技有限公司	35800.00	1	台	35800.00	

12	自卸车	陕汽	1. 驱动型式: 4*2 2. 底盘: 国内知名生产厂商 (等同或优于) 3. 发动机排量和功率 (L/Kw): ≥ 4 、140 4. 排放标准: 国VI 5. 外廓尺寸 (mm): $\geq 6450 \times 2350 \times 2850$ 6. 货箱内部尺寸 (mm): $\geq 4200 \times 2200 \times 800$ 7. 变速箱: 法士特 S8M0 铁质 8. 前/后桥 (吨): $\geq 3.5/10$ 9. 主车架车架厚度 (mm): $\geq 7+4$ 10. 轮胎规格: $\geq 10.00R20$ 18PR 11. 轮距 (前/后) (mm): $\geq 1780/1725$ 12. 轴距 (mm): ≥ 3600 13. 额定载质量 (kg): ≤ 9970 14. 整备质量 (kg): ≤ 7900 15. 铝合金油箱 (L): ≥ 200 其它配置要求: 主驾一体式气囊减震座椅, 第三座椅靠 背带杂物盒; 电动车窗; 空调 (加装滤芯); 蓝牙收发机;	陕西、陕西重型 汽车有限公司	220540.00	6	辆	1323240.00
----	-----	----	--	-------------------	-----------	---	---	------------

一体化大型运输车（核心产品）	陕汽	分两部分：A 项/牵引头和 B 项/半挂 第一部分：A 项牵引头 1. 驱动形式：牵引车 6*4 2. 发动机：国际知名品牌如：沃尔沃，康明斯，奔驰，斯堪尼亚等等品牌 3. 发动机额定功率（KW）：功率 ≥350KW 4. 燃料类型：LNG； 5. 排放标准：国 VI 6. 变速箱：国内知名生产品牌，铝壳 12 档 7. 前/后桥：前轴铝合金轮辋，免维护鼓式前轴/免维护鼓式驱动桥-3.7 8. 轮胎：12R22.5 9. 气瓶：后 1000L×1 气瓶 其它配置要求：加长高顶驾驶室不带导流罩；电控自动恒温空调；四点气囊悬挂；电动翻转；电动摇窗机；中控锁（带遥控器）；免维护蓄电池；LED 大灯；多功能方向盘；前轴铝合金轮辋；后轴轻量化轮辋（重量 ≤ 30kg/条）；90#鞍座；前碰撞预警+车道偏离预警系统；ABS+ESC；车速 ≤89km/h；其余标配 第二部分：B 项半挂 三桥半挂外形尺寸约（mm）：	陕西、陕西重型汽车有限公司	720000.0 0	6	辆	4320000. 00
-----------------------	-----------	---	----------------------	-----------------------	----------	----------	------------------------

